UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: CORREGO FUNDO

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCO FINANCEIRO
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Receita Orgamentdria (I)

Ordindria

Vinculada

Recursos Vinculados a Educacéo

Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS

Recursos Vinculados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (II)

Transferéncias
Transferéncias
Transferéncias

Transferéncias

Recebidas para a Execugdo Orcamentdria
Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentdria
Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Recebimentos Extraorgamentdrios (III)

Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Depdsitos Restituivels e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentdrios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (I+II+III+IV)

Més Atual
INGRESSOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.200.000,00
1.200.000,00
0,00

0,00

0,00
1.648.091, 34
502.195,19
117.480,15
117.047,69
911.368,31
638.993,74
638.993,74
0,00
3.487.085,08
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Despesa Orgamentdria (VI)

Ordindria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinado a Previdéncia Social - RPPS

Recursos Destinado a Previdéncia Social - RGPS

Recursos Destinado a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias
Transferéncias
Transferéncias

Transferéncias

Concedidas
Concedidas
Concedidas

Concedidas

para a Execugdo Orgamentédria
Independentes de Execugdo Orgamentdria
para Aportes de recursos para o RPPS

para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorcamentdrios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depdsitos Restituivels e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentdrios

Saldo para o Mé&s Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)

Més Atual

DISPENDIOS

1.524
1.524

154.
154.

1.326.
305.

108.
911.

481
481

3.487

212,42
212,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

818,58
818,58
0,00
0,00
0,00

740,01
306,51
.960,13
105,06
368,31

.314,07
.314,07
0,00

.085,08
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ESPECIFICAGAO

Ordindria
Vinculada
Recursos Vinculados
Recursos Vinculados

Recursos Vinculados
RPPS

Recursos Vinculados
RGPS

Recursos Vinculados

a
a

a

a

a

Outras Destinac¢des de

TOTAL

Este demonstrativo contém as seguintes entidades selecionadas para a consolidagao:

2 - CAMARA MUNICIPAL

Educacgéo
Saude

Previdéncia Social -

Previdéncia Social -

Assisténcia Social

Recursos

Receita
Orcamentaria

(a)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Més Atual

Dedugdes da
Receita
Orcamentaria

(b)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Saldo
(c)=(a-b)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00




